
UCHWALA NR R10004/51/13
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 września 2013 roku

w sprawie przyznania premii JM Rektorowi na 2013 rok w wysokości określonej dla
samodzielnych pracowników naukowo-dydaktycznych

Na podstawie § 47 ust. l pkt. 9 Statutu Uczelni, Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co
następuje:

§1

Senat przyznaje JM Rektorowi dr. hab. prof. nadzw. Romanowi Drozdowi premię na 2013 rok w
wysokości określonej dla samodzielnych pracowników naukowo-dydaktycznych.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


